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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Yılın son işlem gününde birçok piyasa tatil nedeniyle kapalı olurken, birçoğu da erken kapanış 
gerçekleştirecek. Bu sabah Çin’de aralık ayı imalat ve imalat dışı PMI verileri beklentilerin üzerinde 
açıklanarak sektörlerde büyümenin devamına işaret etti. Açık olan Asya piyasalarında düşük likiditeli 
işlemlerle alıcılı seyirler takip ediliyor. Dün ABD’de spot endeksler satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. 
Nasdaq %0,16, Dow Jones %0,25 ve S&P500 %0,27 değer kaybıyla günü tamamladı. Bu sabah vadeli 
endeksleri de satıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde de satıcılı seyirler takip ediyoruz.  
 
ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 25 Aralık haftasında beklentilerin altında gerçekleşirken, 4 
haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları 199.250 kişiye gerileyerek 1969 Ekim ayından bu yana en 
düşük seviyede gerçekleşti. ISM Chicago PMI endeksi ise aralık ayında beklentilerin üzerinde artış 
göstererek 63,1 seviyesine yükseldi ve Omikron varyantının yaratmış olduğu endişelere rağmen 
ekonomide büyümenin sürdüğüne işaret etti. Diğer yandan ABD’de Omikron varyantına bağlı olarak 
vaka sayıları yükselmeye devam ediyor ve son iki günde rekor düzeyde vaka sayısı kaydedildi. Bugün 
ABD’de önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. Avrupa tarafında ise Avrupa Merkez Bankası Yönetim 
Konseyi üyesi Knot, enflasyonun yukarı yönlü sürpriz yapmaya devam etmesi halinde ECB’nin tahvil 
alımlarını yakın zamanda sonlandırabileceğini ve kademeli para politikası normalleşmesine 
hazırlanmak için uygun zamanda olunduğunu düşündüğünü belirtti. Knot, politika faizinin 2023 yılının 
başlarında yükselebileceğini ifade etti. Enflasyon tüm dünyada yükselmeye devam ederken, 2022 
yılında merkez bankalarının enflasyona karşı tutumu ve para politikası adımları kritik önem taşıyor 
olacak. Bugün Avrupa’da da önemli bir veri açıklaması bulunmuyor.   
 
Yurt içinde ekonomik güven endeksi aralık ayında da gerilemeye devam ederek 97,6 değerine düştü. 
Aralık ayındaki gerileme tüketici, reel kesim (imalat sanayi), hizmet, perakende ticaret ve inşaat 
sektörü güven endekslerindeki düşüşlerden kaynaklandı. BIST100 endeksi dün %1,68 değer kaybıyla 
günü 1.864 seviyesinden tamamladı ve endekste işlem hacmi 24 milyar TL oldu. Dolar/TL yeniden 
13,0000 seviyesinin üzerine yükselirken bu sabah 13,2000 çevresinde işlem görüyor 5 yıllık CDS primi 
566,5 seviyesine yükseldi. Bugün yurt içinde kasım ayı dış ticaret istatistikleri takip edilecek.   
 
Bu sabah ons altın 1.815$ seviyesinin üzerinde işlem görüyor. Ons gümüşün ise 23,0$ üzerinde kalıcı 
olmaya çalıştığını görüyoruz. Bitcoin 47.300$ seviyesinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 22 günlük HO 1,1303 üzerinde 1,1375 kısa vadeli ana direnci öne çıkıyor. Bu seviye 

üzerinde 1,1460 direnci takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1,1300 – 1,1230 destekleri 
izlenebilir. 
 

 Ons altın, 1.815$ seviyesi üzerinde hareket ediyor. Bu seviye üzerindeki kalıcılığını sürdürebilirse 
bir sonraki majör direnç 1.835$ olarak izlenebilir. Bu seviyenin üzerinde yükseliş trendi devam 
ederek 1.870$ direncini öne çıkarabilir. Aşağıda 200 günlük HO 1.798$ ve 1.770$ seviyelerini 
takip edilebilir.   

 
 Gümüş, 23,0$ üzerinde hareket ediyor. Yukarıda Bollinger indikatörünün üst bandının karşılık 

geldiği 23,30$ seviyesi takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 23,74$ direnci öne çıkıyor. Aşağıda 
23,0$ altında 22,3$ destek seviyeleri izlenebilir. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 13,6000 seviyesi takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 
12,6863 ve 50 günlük HO 11,8598 destekleri öne çıkıyor. 
 

 BIST100, yukarıda 1.900 direnci üzerinde 1.968 direnci takip edilebilir. Aşağıda 1.830 destek 
seviyesi altında 50 günlük HO 1.787 seviyesi izlenebilir. 
 

 GBPUSD, yukarı yönlü hareketinde 1,3580 direnci öne çıkıyor. Geri çekilmelerde ise 50 günlük 
HO 1,3419 seviyesi altında 1,3360 desteği takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ekonomik güven endeksi aralık ayında %1,8 oranında azalarak 97,6 değerine geriledi. Ekonomik güven endeksindeki düşüş, tüketici, reel kesim (imalat 

sanayi), hizmet, perakende ticaret ve inşaat sektörü güven endekslerindeki düşüşlerden kaynaklandı. 

 TÜİK verilerine göre üretim miktarları, 2021 yılında bir önceki yıla göre tahıllar ve diğer bitkisel ürünlerde %13,4 azalırken, sebzelerde %1,8, meyveler, 

içecek ve baharat bitkilerinde %5,4 oranında artış gösterdi. Buna göre üretim miktarları 2021 yılında yaklaşık olarak tahıllar ve diğer bitkisel ürünlerde 

61,7 milyon ton, sebzelerde 31,8 milyon ton, meyveler, içecek ve baharat bitkilerinde 24,9 milyon ton olarak gerçekleşti. 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 24 Aralık ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %29 artış gösterdi. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 24 Aralık ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 569,8 milyon dolar, 

DİBS’ten 96 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS’teki çıkışların 94,4 milyon doları kesin alım kaynaklı gerçekleşti. Şirket borçlanma senetlerinden ise 2,6 

milyon dolar çıkış görüldü. 24 Aralık haftasında toplamda 668,4 milyon dolar net çıkış oldu. Ayrıca hisse senetlerinden 26 Mart 2021 tarihinden sonra en 

yüksek çıkış gerçekleşti. 

 TCMB verilerine göre 24 Aralık haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 430 milyon dolar azalarak 146,1 milyar dolara gerilerken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı 1,6 milyar dolar artarak 92,9 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 1,2 milyar 

dolar artarak 239 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası’nın rezervleri 24 Aralık ile biten haftada 6 milyar dolar azalarak 110,9 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

136 milyon dolar azalarak 38,4 milyar dolar seviyesine, brüt döviz rezervleri 5,8 milyar dolar azalarak 72,5 milyar dolara geriledi. 

 Cumhurbaşkanlığı Finans Ofisi Başkanı Aşan, Türkiye’nin uzun süreli cari açıkla devam edebilmesi ve bu cari açıkla enflasyonu düşürmesinin mümkün 

olmadığını, 2022 Nisan ayında cari fazla görmeyi beklediğini belirtti. Aşan, kurun bu seviyelerde devam ettiği ortamda fiyat düzeltmelerinin etkisiyle ocak 

ayında eksi enflasyon beklediğini ve şubattan sonraki enflasyonun önümüzdeki döneme dair enflasyon beklentilerini belirleyecek dönem olacağını 

söyledi. 2022 yılını şu anki mevduat faizinin altında bir enflasyonla, büyük ihtimalle %15-18 arasında tamamlamayı beklediğini ifade eden Aşan, kurlarda 

piyasanın belirleyeceği yerde bir istikrar sağlanacağını ve döviz kurları üzerinde kamu müdahalesinin söz konusu olmadığını belirtti.  

 Enerji Petrol Gaz İkmal İstasyonları İşveren Sendikası (EPGİS), benzinin litre fiyatına 31 Aralık’tan itibaren geçerli olmak üzere 68 kuruş zam geldiğini 

açıkladı. 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Türk lirası mevduat ve katılma hesaplarına dönüşüm desteğinde dönüşüm kurları ve altın dönüşüm fiyatıyla ilgili 

yeni düzenleme yaptı. Daha önce saat 11:00'de belirlenen dönüşüm kuru için bundan böyle dövizin Türk lirasına çevrildiği gün Merkez Bankasınca 

belirlenecek usul ve esaslara göre ilan edilen döviz alış kuru geçerli olacak. (Resmi Gazetenin ilgili sayısına ulaşmak için tıklayınız.) 

 Resmi Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanı kararına göre altın mevduattan TL'ye çevrilen mevduatta stopaj oranı sıfır olarak uygulanacak. 

 İş Bankası altı bağlı ortaklığının hisseleri için 1 milyar TL büyüklükte geri alım programı başlattığını açıkladı.  

 

Avrupa 

 İngiltere’de konut fiyatları aralık ayında yıllık bazda %10,4 artış gösterdi.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi üyesi Knot, ECB’nin kalan tahvil alımlarını önümüzdeki yılın sonuna kadar sonlandırdıktan sonra 2023'ün 

başlarında faiz artırımına hazır olacağını söyledi.  

 Macaristan Merkez bankası, efektif baz faiz olan 1 haftalık mevduat faizini 20 baz puan artırarak %4'e yükseltti. Banka, kasım ayının ortasından bu yana 

faizi 220 baz puan artarak Avrupa Birliği'ndeki en yüksek nominal seviyeye ulaştırdı. 

ABD 

 Omikron varyantının hızlı yayılımının etkisi ile ABD’de üst üste iki gün vaka sayılarında rekor kaydedildi.  

 ABD Başkanı Joe Biden ile Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin arasında başta gerçekleşen yaklaşık 50 dakikalık telefon görüşmesinde Ukrayna olmak 

üzere iki ülke arasında son dönemde gerginliğe neden olan konular ele alındığı açıklandı.  

 İşsizlik maaşı başvuruları 25 Aralık haftasında 208 bin kişilik beklentilerin altında 198 bin kişilik artış kaydetti. 4 haftalık işsizlik maaşı başvuruları 199.250 

kişi oldu ve 1969 Ekim ayından bu yana en düşük seviyede gerçekleşti.  

 ISM Chicago PMI endeksi aralık ayında beklentilerin üzerinde artış kaydederek 63,1 seviyesinde gerçekleşti.  

Asya 

 Çin Menkul Kıymetler Düzenleme Otoritesi Başkanı menkul kıymetler piyasasında büyük iniş çıkışları önleyeceklerini ve bazı hassas alanlardaki para 

toplama ve birleşme aktiviteleri konusundaki düzenlemeleri hızlandıracaklarını belirtti.  

 Çin Merkez Bankası Başkanı 2022 yılında istikrarlı para politikasının sürdürüleceğini söyledi.  

 Çin’de imalat PMI aralık ayında 50,3 seviyesine, imalat dışı PMI ise 52,7 seviyesine yükseldi.  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2021/12/20211231.pdf

